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Dévidoir mural manuel pivotant à 170° à alimentation axiale. 

Le dévidoir pivotant mural manuel répond à la norme EN 617-1 et est agrée CE. 

 

Ce type est équipé avec : 

 

 Des flasque très robustes sur moyen en métal avec bord arrondis  

 Couleur rouge RAL 3000 

 Robinet d’arrêt manuel 1 

 Tuyau conforme EN 694  

 Alimentation via tuyaux flexible et raccord  

 Lance intérieur en laiton (fermé/jet diffusé/jet droit).  

 Blocage de lance efficace et réversible  

 Alimentation d’eau dont les parties sont en laiton  
 

Une notice pratique de placement et de mode d’emploi est fournie. 



 

 

Caractéristiques techniques  
 

 

Type 

 

 

A20SW 

 

B30SW 

 

Ansul Code 

 

 

Code 5048 

 

Code 5049 

 

Longueur de tuyau 

 

Diamètre  tuyau  

 

Diamètre orifice de lance  

 

20m 

 

3/4" 

 

6mm 

 

30m 

 

1" 

 

6mm 

 

 

Portée effective 

 

 Jet droit 

 

 Jet diffusé conique 

 

 

 

Min.10m 

 

Min.3m 

 

 

 

Min.10m 

 

Min.3m  

 

                                             Débit minimal en l/min. 

 
 

Pression en Mpa 

 

 0,6 

 

 

Norm    Haspel 

 

41litre                            48litre  

 

Norm    Haspel 

 

41litre                            54litre 

                                             Résistance à la pression 

 
 

Pression de service  

 

Pression d’épreuve 

 

Pression d’éclatement 

 

12 bar 

 

18 bar 

 

30 bar 

 

12 bar  

 

18 bar 

 

30 bar 

 

                                             Dimensions 
 

 

Ø flanche dévidoir 

 

Hauteur  

 

Largeur 

 

Profondeur 

 

600mm 

 

735mm 

 

675mm 

 

250mm 

 

600mm 

 

735mm 

 

675mm 

 

250mm 
 


